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

70 000 €

VENTES
LOCATIONS
PROGRAMMES NEUFS
ESTIMATIONS

Denis et Halvard CHEVALIER 
22, avenue de la Libération 

POITIERS

05 49 52 56 86

AU CALME Quartier Porteau - Maison 
T4 sur sous-sol semi-enterré 
comprenant en rez-de-jardin : 
garage, une grande pièce + SDE 
et wc, chaufferie, cellier. A l'étage, 
entrée, cuisine, séjour-salon, 3 
chambres, SDE, wc. Extérieur : 2 
terrasses en bois avec pergolas, 
cabanon de jardin. Parcelle de 
518m². Chauffage fioul. Classe 
énergie F et classe GES F .

Réf 00522

Réf 00521

Réf 00514

Réf 00508

Réf 00524

Maison d'architecte excellent état 6 pièces avec piscine. RDC, entrée grand séjour-salon avec cheminée-insert, 
salle à manger, cuisine aménagée et équipée avec accès direct terrasse. Partie nuit avec 3 chambres (12 à 17m²), 
grande sdb avec douche. A l’étage, mezzanine aménagée en bureau-salon, chambre mansardée, sde. Gd garage 
avec large auvent. 2 terrasses dont une en bois exotique avec store banne. Piscine 8x4m, sécurisée, chauffée. 
Douche ext. Parcelle 1122m². Domotique. Huisseries PVC et alu. Chauffage électrique + 8 panneaux solaires.

www.a-immobilier.fr
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L’information est sur notre site internet : 
exim-diags.fr 

99 bis Avenue de la libération
86000 POITIERS

Tél. 05.49.57.07.07  
E-mail : exim.vienne@exim.fr
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L’information est sur notre site internet : 
exim-diags.fr 

99 bis Avenue de la libération
86000 POITIERS

Tél. 05.49.57.07.07  
E-mail : exim.vienne@exim.fr
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20, rue Edouard Grimaux - POITIERS
05 49 52 21 10 - 05 49 55 15 40

27, rue du Marché - CHAUVIGNY
05 49 46 37 25

www.agence-ami.com
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Stéphane Texier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Dans le centre, maison de ville avec cour et garage comprenant au rez-de-chaussée : 
une belle entrée, un petit salon, cuisine séparée donnant sur véranda, une chambre, 
une salle à manger. A l'étage : trois belles chambres, salle d'eau avec wc. Grenier 
aménageable au-dessus. Chauffage gaz.

CHAUVIGNY

162 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 908
Classe énergie : E

5.19% TTC
(Prix 154 000 € hors honoraires)

Proche de Chauvigny, belle maison avec dépendances composée de : entrée, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, salon séjour avec insert, sdb  wc, buanderie, 1 ch dressing 
(ou 2 ch en enfilade). A l'étage, un palier rangements, bureau, 2 ch et cabinet de toilette. 
Garage, grange, atelier, cave, hangar et box. Pré non attenant de 2660 m².

CHAUVIGNY

286 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 898
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 275 000 € hors honoraires)

MAISON DE VILLE DANS UN SECTEUR CALME COMPRENANT : entrée, séjour, salon, 
ouvert sur cuisine, wc, douche. A l'étage : 3 chambres, salle de bains, wc, terrasse, 
garage - chauffage gaz. Terrain clos.

POITIERS

179 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 918
Classe énergie : D

5.29% TTC
(Prix 170 000 € hors honoraires)

1ER ACHAT

Maison de type 3 actuellement louée comprenant :entrée, séjour avec cuisine ouverte, 
wc. A l'étage, 2 chambres, salle d'eau, jardin et parking en excellente état. Copropriété 
de 6 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 450.00 euros.

POITIERS

195 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 917*
Classe énergie : F

5.41% TTC
(Prix 185 000 € hors honoraires)

CENTRE VILLE

Maison comprenant : entrée, double séjour, cuisine équipée, chambre avec salle 
d'eau, wc. A l'étage : 2 chambres, bureau, salle de bains, wc. fenêtre PVC, chauffage 
gaz. Parc arboré.

MIGNALOUX 
BEAUVOIR

198 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 906
Classe énergie : E

4.21% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

MAISON DE T5 AVEC POSSIBILITE DE DOUBLER LA SURFACE HABITABLE ou de créer 3 
appartements type 3/4 maison actuellement composée au rdc : entrée, cuisine, double 
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